



PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

Pregão Presencial nº 002/2018 - IMAMIN

Através do presente declaramos inteira submissão aos diários Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão citado acima.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

PROPONENTE: M BATISTA DA SILVA - ME

ENDEREÇO: Av. Coronel Antônio Condeiro, 452, Várzea Alegre, Russas/CE.

CNPJ Nº: 10.541.982/0001-82

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil AG: 0323-9 CC: 42952-X

Russas/CE, 27 de março de 2018.

Marieleno Batista da Silva
Marieleno Batista da Silva

RG: 2401279-92 – SSP/CE

CPF: 635.053.803-00



IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL

M BATISTA DA SILVA - ME

CNPJ: 10.541.982/0001-82

Av. Cel. Antônio Condeiro, 452

Várzea Alegre - Russas - CE - CEP 62900-000
(85) 99753.9200 | 99311.4627



LOTE I - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LONAS, PLACAS E AFINS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT.	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO
1	CONFECÇÃO DE BANNER COM IMPRESSÃO PLOTADA EM LONA MEDINDO 1,20M X 0,90M COM ACABAMENTO EM MADEIRA E PONTEIRA	UNID	10	IMPLAC	46,85	quarenta e seis reais e oitenta e cinco centavos	468,50	quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos
2	CONFECÇÃO DE BANNER COM IMPRESSÃO PLOTADA EM LONA MEDINDO 1,30M X 1,00M COM ACABAMENTO EM MADEIRA E PONTEIRA	UNID	8	IMPLAC	56,40	cinquenta e seis reais e quarenta centavos	451,20	quatrocentos e cinquenta e um reais e vinte centavos
3	CONFECÇÃO DE FAIXA COM IMPRESSÃO PLOTADA EM LONA MEDINDO 1,80M X 0,70M COM ACABAMENTO EM MADEIRA E PONTEIRA	UNID	5	IMPLAC	57,28	cinquenta e sete reais e vinte e oito centavos	286,40	duzentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos
4	CONFECÇÃO DE LONA COM IMPRESSÃO PLOTADA E ACABAMENTO EM ILHÓS MEDINDO 3,0M X 1,50M.	UNID	1	IMPLAC	254,30	duzentos e cinquenta e quatro reais e trinta centavos	254,30	duzentos e cinquenta e quatro reais e trinta centavos
5	CONFECÇÃO DE LONA COM IMPRESSÃO PLOTADA E ACABAMENTO EM ILHÓS MEDINDO 1,20M X 1,20M	UNID	12	IMPLAC	81,38	oitenta e um reais e trinta e oito centavos	976,56	novecientos e setenta e seis reais e cinquenta e seis centavos
6	CONFECÇÃO DE ADESIVO COM IMPRESSÃO PLOTADA E CORTE A LASER MEDINDO 7,5CM X 7,5CM FORMATO REDONDO	UNID	20.000	IMPLAC	0,40	quarenta centavos de real	8.000,00	oito mil reais
7	CONFECÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM PSA COM IMPRESSÃO E/OU SUBLIMAÇÃO MEDINDO 19CM X 10CM X 25,8CM (PLANTAS VIVEIRO)	UNID	50	IMPLAC	16,08	dezesseis reais e oito centavos	804,00	oitocentos e quatro reais
8	CONFECÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM MDF 15CM X 27CM COM CORTE A LASER (PORTAS)	UNID	10	IMPLAC	11,22	onze reais e vinte e dois centavos	112,20	cento e doze reais e vinte centavos
9	CONFECÇÃO DE PLACA DE METALON MEDINDO 1,20M X 0,90M COM LONA IMPRESSA E FIXADA EM FUNDO DE ZINCO SOBRE O2 (DOIS) PÉS DE MADEIRA MEDINDO 2,0M	UNID	20	IMPLAC	218,13	duzentos e dezoito reais e treze centavos	4.362,60	quatro mil, trezentos e sessenta e dois reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL							15.715,76	quinze mil, setecentos e quinze reais e setenta e seis centavos

LOTE II - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DIVULGAÇÃO E OUTROS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT.	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO
1	CONFECÇÃO DE FOLDER EM PAPEL A4 RECICLADO, IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO, COM DOBRADURA	UNID	3.000	IMPLAC	1,25	um real e vinte e cinco centavos	3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
2	CONFECÇÃO DE PANFLETOS COLORIDOS, PAPEL RECICLADO, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAMANHO 15 CM X 21 CM.	UNID	10.000	IMPLAC	0,37	trinta e sete centavos de real	3.700,00	três mil e setecentos reais
3	CONFECÇÃO DE CARTAZ IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL PESO 40 MEDINDO 0,40M X 0,60M (A3)	UNID	50	IMPLAC	2,04	dois reais e quatro centavos	102,00	cento e dois reais
4	CONFECÇÃO DE JORNAL INFORMATIVO EM PAPEL RECICLADO, IMPRESSÃO COLORIDA, 8 PÁGINAS, COM DOBRADURA	UNID	2.000	IMPLAC	4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	9.900,00	noventa mil e novecentos reais



IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL
M BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-82
Av. Cel. Antônio Cardoso, 462
Várzea Alegre - Russas - CE - CEP 62900-000
(85) 99763.9200 | 99311.4627





5	CONFEÇÃO DE LIVRETO/CARTILHA COLORIDA COM CAPA EM PAPEL A4 COUCHÉ 115GRS E 4 FOLHAS PAPEL A4 75GRS FRENTE E VERSO	UND	2.000	IMPLAC	3,89	três reais e oitenta e nove centavos	7.780,00	sete mil, setecentos e oitenta reais
6	CONFEÇÃO DE PASTA PERSONALIZADA PAPEL CRAFT TAMANHO 44 X 39 CM, IMPRESSÃO COR 4X 4, DOBRADURA E SUPORTE PARA FOLHAS E CANETA	UNID	300	IMPLAC	2,57	dois reais e cinquenta e sete centavos	771,00	setecentos e setenta e um reais
7	CONFEÇÃO DE CERTIFICADO PARA CURSO PAPEL A4	UNID	300	IMPLAC	0,73	setenta e três centavos de real	219,00	duzentos e dezenove reais
8	CONFEÇÃO DE CONVITE EM PAPEL RECICLADO 180GRS, TAMANHO 14 X 10CM, COM ENVELOPE PERSONALIZADO	UNID	400	IMPLAC	1,25	um real e vinte e cinco centavos	500,00	quinhentos reais
9	CONFEÇÃO DE CRACHÁ PARA CURSO/SEMINÁRIO, TAMANHO 10 X 15CM, COM CORTE A LASER, IMPRESSÃO COLORIDA, COM FURO E CORDÃO	UNID	400	IMPLAC	1,91	um real e noventa e um centavos	764,00	setecentos e sessenta e quatro reais
10	CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTO ENTINTADO/AUTOMÁTICO, MEDINDO 7,5CM X 5CM	UNID	20	IMPLAC	23,67	vinte e três reais e sessenta e sete centavos	473,40	quatrocentos e setenta e três reais e quarenta centavos
11	CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTO ENTINTADO/AUTOMÁTICO, MEDINDO 5,5CM X 3CM	UNID	10	IMPLAC	19,10	dezenove reais e dez centavos	191,00	cento e noventa e um reais
12	CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTO ENTINTADO/AUTOMÁTICO, MEDINDO 3,5CMX3,5CM	UNID	7	IMPLAC	17,08	dezessete reais e oito centavos	119,56	cento e dezenove reais e cinquenta e seis centavos
13	IMPRESSÃO DE FOTO DIGITAL 15 X 21 CM	UNID	100	IMPLAC	1,64	um real e sessenta e quatro centavos	164,00	cento e sessenta e quatro reais
14	IMPRESSÃO DE FOTO DIGITAL 10 X 15 CM	UNID	200	IMPLAC	1,24	um real e vinte e quatro centavos	248,00	duzentos e quarenta e oito reais
15	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL RECICLADO A4 FRENTE E VERSO	UNID	5.000	IMPLAC	1,05	um real e cinco centavos	5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
16	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL RECICLADO A4 180GMS	UNID	1000	IMPLAC	1,24	um real e vinte e quatro centavos	1.240,00	mil duzentos e quarenta reais
17	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COMUM A4 120GMS	UNID	1000	IMPLAC	0,73	setenta e três centavos de real	730,00	setecentos e trinta reais
18	SERVIÇO DE PLASTIFICAÇÃO TAMANHO A4	UNID	50	IMPLAC	0,39	trinta e nove centavos de real	19,50	dezenove reais e cinquenta centavos
19	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 50 FOLHAS	UNID	100	IMPLAC	2,30	dois reais e trinta centavos	230,00	duzentos e trinta reais
20	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 100 FOLHAS	UNID	50	IMPLAC	2,97	dois reais e noventa e sete centavos	148,50	cento e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL							36.299,96	trinta e seis mil, duzentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos
VALOR GLOBAL							52.015,72	quinte mil, setecentos e quinze reais e setenta e seis centavos



IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL
 M BATISTA DA SILVA - ME
 CNPJ: 10.541.982/0001-82
 Av. Cel. Antônio Cardoso, 452
 Várzea Alegre - Russas - CE - CEP 62900-000
 (85) 99753.9200 | 99311.4627





Russas/CE, 27 de março de 2018.

Marilene Batista da Silva
RG: 2401279-92 – SSP/CE
CPF: 635.053.803-00

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL
M BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-82
Av. Cel. Antônio Cardoso, 452
Várzea Alegre - Russas - CE - CEP 62900-000
(88) 99753-9200 | 99311.4627

